noxia luminibus spicula condat apis.
 fixus et in duris carparis uiscera saxis,
 ut cui Pyrrha sui filia fratri erat.
 ut puer Harpagides referas exempla Thiestae 545
 inque tui caesus uiscera patris eas.
 trunca geras saeuo mutilatis partibus ense
 qualia †mamerte membra fuisse ferunt.
 utue Syracosio praestrieta fauce poetae,
 sic animae laqueo sit uia clausa tuae.
 nudata derepta pateant tua uiscera pelle,
 ut Phrygium cuius nomina flumen habet.
 sacrificia uideas infelix ora Medusae,
 Cephemum multos quae dedit una neci.
 Potniadum morsus subeas, ut Glaucus, equarum 555
 inque maris salias, Glaucus ut alter, aquas.
 utque duobus idem dictis modo nomen habenti,
 praeocent animae Gnosia mella uiam.
 sollicitoque bibas, Anyti doctissimus olim
 imperturbato quod bibit ore reus. 560
 nec tibi, siquid amas, felicius Haemone cedat,
 utque sua Macareus, sic potiare tua.
 nel uideas quod iam cum flammae euneta tenerent
 Hectoreus patria uidit in ubre puer.
 sanguine probra luas, ut auo genitore creatus, 565
 per facinus soror est eni sua facta parens.
 ossibus inque tuis teli genus haereat illud,
 traditur Iearii quo ecclidisse gener.
 utque loquax in equo est elius guttus acerno,
 sie tibi claudatur pollice nocis iter. 570
 aut, ut Anaxarchus, pila minuaris in alta,
 ictaque pro solitis frugibus ossa sonent.
 utque patrem Psamatheas, condat te Phoebus in ima
 Tartara, quod natae fecerat ille suae.
 inque tuos ea pestis eat quam dextra Coroebi 575
 necit, opem miseris Argolis inque tulit.
 utque nepos Aethrae Veneris moriturnus ob iram,
 exul ab attonitus exentiaris equis.
 propter opes magnas ut perdidit hospes alumnium,
 perdat ob exiguae te tuus hospes opes. 580
 utque ferunt caesos sex cum Damasielithone fratres,
 intercat tecum sic genus omne tnum.
 addidit ut fidicem miseris sua funera natis,
 sie tibi sint uitiae taedia iusta tuae.
 utue soror Pelopis, saxo dureris aborto, 585
 ut laesus lingua Battus ab ipse sua.
 aera si missu uacuum iaculaere disco,
 quo puer Oebalides ictus ab orbe eadas.
 siquia per alternos pulsabitur unda lacertos,
 omnis Alydena sit tibi peior aqua. 590
 comicus ut liquidis perit dum uabat in undis,
 et tua sic Stygius strangulet ora liquor.
 aut, ubi uentosum superaris nanfragis aequor,

contacta pereas ut Palimurus humo.
 utque coturnatum uatem, tutela Diana,
 dilaniet uigilnum te quoque turba canum.
 aut, ut Trinacrius, salias super ora Gigantis,
 plurima qua flammis Sicanis Aetna uomit.
 diripiante tuos insans unguibus artus
 Strymoniac matres Orpheos esse ratae. 595
 natus ut Althaeae flammis absentibus arsit,
 sie tuus ardescat stipitis igne rogus.
 ut noua Phasiaca compressa est nupta corona,
 utque pater nupta cumque parente domus,
 ut eror Herculeos abiit diffusus in artus, 600
 corpora pestiferum sic tua uirus edat.
 qua sua † penteliden proles est ulta Lycurgum,
 haec maneat teli te quoque plaga noui.
 utque Milo, robur diducere fissile tempest
 nec possis captas inde referre manus. 605
 muneribusque tuis laedaris ut Icarus, in quem
 intulit armatas eloria turba manus.
 quodque dolore necis patriae pia lilia fecit,
 uincula per laquei fac tibi guttus eat.
 obstructoque faneum patiaris limine tecti, 610
 ut legem poenae cui dedit ipsa parens.
 illius exemplo uiles simulacula Mineruae,
 Aulidis a portu qui leue uertit iter.
 Naupliadae modo poenas pro crimine facto
 morte luas, nec te non meruisse innet. 615
 Aethalon ut mita spoliauit Isindins hospes,
 quem memor a sacris nunc quoque pellit ion,
 utque Melanthea tenbris a caede latentem
 prodidit officio luminis ipsa parens,
 sic tua coniectis folidantur uiscera telis,
 sie precor auxiliis impediare tuis. 620
 qualis equos pacto quos fortis agebat Achilles
 acta Phrygi timido est, nox tibi talis eat.
 nee tu quam Rhesus somno meliore quiescas,
 quam comites Rhesi tum necis, ante uiae, 625
 quam quos cum Rutulo morti Ramnute dederunt
 impiger Hyrtacides Hyrtacidae que comes.
 Climadae modo circumdatus ignibus atris
 membra feras Stygiae semieremata neci.
 utque Remo muros auso transire recentes,
 noxia sint capitl rustica tela tuo. 630
 denique Sarmaticas inter Geticasque sagittas
 his precor ut uinas et moriare locis.
 haec tibi tantisper subito sint missa libello,
 immemores ne nos esse querare tui : 635
 pauca quidem, fateor ; sed di dent plura rogatis
 multiplicentque suo nota fauore mea.
 postmodum plura leges et nomen habentia uerum
 et pede quo debent acria bella geri.